Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 1 октября 2019 года № 3624

«Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной

программы капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории городского

округа город Дзержинск Нижегородской области,

на 2020-2022 годы»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Законом Нижегородской области от 28 ноября 2013 года № 159-З

«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской

области», постановлением Правительства Нижегородской области

от  1 апреля 2014 года № 208 «Об утверждении региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Нижегородской области», постановлением

Правительства Нижегородской области от 20 июня 2014 года № 409

«Об утверждении Порядка утверждения краткосрочных планов реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской

области», приказом министерства энергетики и жилищно-коммунального

хозяйства Нижегородской области от 28 августа 2024 года № 329-330/24П/од

«О внесении  изменений в краткосрочный план реализации региональной

программы капитального ремонта общего имущества в  многоквартирных

домах, расположенных на территории Нижегородской области,

на 2020-2022 годы, утвержденный приказом министерства энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства Нижегородской области

от 26 сентября 2019 года №329-59/19П/од», по согласованию

с министерством энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

Нижегородской области, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 1 октября 2019 года № 3624 «Об утверждении

краткосрочного плана реализации региональной программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории городского округа город Дзержинск Нижегородской области,

на 2020-2022 годы» изменения, изложив краткосрочный план реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа

город Дзержинск Нижегородской области, на 2020-2022 годы, в новой

редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа,  курирующего

вопросы жилищно-коммунального и дорожного хозяйства.

И.о. главы  города                                                                         М.П.Клинков